



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

A/S Gense

**Roskildevej 342
2630 Tåstrup**

CVR nr. 20 62 79 13

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

18. februar 2016

Ingegård Martina Lunde, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

A/S Gense
Roskildevej 342
2630 Tåstrup

CVR nr.: 20 62 79 13
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Frank Philip De Lombaert
Tore Aasbakken
Ingegård Martina Lunde

Direktion:

René Bruun Møller

Bankforbindelse:

DnB-Nor

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med bestik, korpus, gaveartikler m.v., primært for det danske marked.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 1.466 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 t.kr.
Bruttoresultat		4.906.184	4.186
Personaleomkostninger	1	-2.864.631	-2.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-86.578</u>	<u>-48</u>
Resultat af ordinær drift		1.954.975	1.293
Finansielle indtægter		2.067	19
Finansielle omkostninger		<u>-32.106</u>	<u>-16</u>
Ordinært resultat før skat		1.924.936	1.296
Skat af årets resultat	3	<u>-458.817</u>	<u>-327</u>
Årets resultat		<u>1.466.119</u>	<u>969</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.076.072	0
Overført resultat		<u>-1.609.953</u>	<u>969</u>
I alt disponering		<u>1.466.119</u>	<u>969</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	87
Materielle anlægsaktiver i alt		0	87
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	56.610	57
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.610	57
Anlægsaktiver i alt		56.610	144
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		270.438	305
Forudbetaling for varer		0	238
Varebeholdninger i alt		270.438	543
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.297.877	4.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.710.529	120
Andre tilgodehavender		6.319	13
Periodeafgrænsningsposter		127.770	23
Udskudte skatteaktiver		85.918	74
Tilgodehavender i alt		6.228.413	4.442
Likvide beholdninger		4.482.853	4.217
Omsætningsaktiver i alt		10.981.704	9.202
Aktiver i alt		11.038.314	9.346

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015 t.kr.	2014 t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		4.000.000	4.000
Overført resultat		0	1.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.076.071	0
Egenkapital i alt		7.076.071	5.610
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Sambeskatningsbidrag		471.055	370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		985.451	1.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		621.797	251
Anden gæld		1.883.940	2.024
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		3.962.243	3.736
Gældsforpligtigelser i alt		3.962.243	3.736
Passiver i alt		11.038.314	9.346
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	4.000.000	0	1.609.953
Overført fra resultatdisponeringen	0	3.076.072	-1.609.953
Totalindkomst i alt	0	3.076.072	-1.609.953
Egenkapital 31. december 2015	4.000.000	3.076.072	0
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u>7.076.072</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2011</u>	<u>Regnskabs- året 2012</u>	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>
Selskabskapital, primo	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000
Ultimo	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.279.480	2.329
Pensioner	291.489	249
Sociale bidrag og personaleomkostninger	293.662	267
Personaleomkostninger i alt	2.864.631	2.845
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	5	6
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	86.578	48
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	86.578	48
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	471.055	371
Regulering af udskudt skat	-12.238	-44
Skat af årets resultat i alt	458.817	327
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	2.149.821	2.150
Anskaffelsessum, ultimo	2.149.821	2.150
Af-/nedskrivninger, primo	-2.063.243	-2.015
Årets afskrivninger	-86.578	-48
Af-/nedskrivninger, ultimo	-2.149.821	-2.063
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	87
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	56.610	57
Anskaffelsessum, ultimo	56.610	57
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.610	57

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Huslejeforpligtelsen udgør i alt pr. 31. december 2015 t.kr. 87.

Selskabet har til sikkerhed for en etableret "topkonto" i koncernselskabet i Norge: "K.A. Rasmussen AS" (med mulighed for træk op til t.kr. 116.415 omregnet til danske kroner pr. 31. december 2015) stillet en solidarisk kaution med øvrige tilknyttede virksomheder i koncernen. Den samlede gæld udgør pr. 31. december 2015 t.kr. -41.697 omregnet til danske kroner.

Selskabet har indgået leasingaftaler. Restleasingforpligtelsen udgør pr. 31. december 2015, t.kr 205.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af selskabsskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

AB Gense, 63104 Eskilstuna Box 1115, Sverige